AGENZTIA D E L DEMANITO

Trasmesso per posta elettronica Firenze, 26 Novembre 2015
Non segue originale

Prot. n. 2015/16945

Agli Enti
di cui all'allegato elenco

Oggetto: Invito a partecipare all'incontro del 09 Dicembre 2015.

Siamo lieti di invitarvi ad un incontro organizzato per il prossimo mercoledi 9
Dicembre 2015 alle ore 11:00 presso la sede dell’Agenzia del Demanio in Via Laura n. 64
a Firenze, durante il quale verranno illustrate le principali peculiaritd deila procedura di
selezione di professionisti esterni specializzati, a cui sara affidato il servizio di rilievo
topografico e aggiornamento dei dati catastali dei beni dello Stato, come meglio riportato
nel bando di gara, che é possibile scaricare unitamente agli allegati all'indirizzo
www.agenziademanio.it (mediante il sequente percorso: Gare, Aste e Awvisi ~ Forniture
beni, setvizi e lavori).

La procedura di gara in questione si inserisce nell'ambito di una pit ampia iniziativa,
avviata sul territorio nazionale dalle Direzioni Regionali dell'Agenzia del Demanio
territorialmente competenti, al fine di addivenire alla regolarizzazione catastale degli
immobili dello Stato e favorirne la commerciabilita.

Certi di una vostra attiva partecipazione all'evento, si confida in una massima diffusione
del bando presso i Vs, iscritti.

Cordiali Saluti

Il Direttoré Regionale
. Stefano Lgmbardi

Per la partecipazione si prega di effettuare il pre-accredito
entro e non oltre venerdi 4 Dicembre 2015 scrivendo a:
dre.toscanaumbria_ste@agenziademanio.it




INDIRIZZIIN ALLEGATO

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggistici e conservatori
della Provincia di Arezzo
archarezzo@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Firenze
architettifirenze@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Prato
oappc.prato@archiworlpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Pistoia
oappc.pistoia@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Lucca
architettilucca@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Massa Carrara
oappc.massacarrara@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Siena
architettisiena@pec.aruba.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Grosseto
oappc.grosseto@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Livorno
oappc.livorno@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Pisa
oappc.pisa@archiworldpec.it

Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Perugia

archperugia@pec.aruba.it

architettiperugia@archiworld.it



Ordine degli Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori
della Provincia di Terni
oappc.terni@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Arezzo
ordingar@pec.aruba.it

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Firenze
ordine.firenze@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Prato
ordine.prato@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Pistoia
ordine.pistoia@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Lucca
ordine.lucca@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Massa Carrara
ordine.massacarrara@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Siena
ordine.siena@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Grosseto
ordine.grosseto@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Livorno
ordinelivorno@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Pisa
ordine.pisa@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri
delfa Provincia di Perugia
ordine.perugia@ingpec.eu



Ordine degli Ingegneri
della Provincia di Terni
ordine.terni@ingpec.eu

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Arezzo
collegio.arezzo@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Firenze
collegio.firenze@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Prato

collegio.prato@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Pistoia
collegio.pistoia@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Lucca
collegio.lucca@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Massa Carrara

collegio.massacarrara@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Siena

collegio.siena@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Grosseto
collegio.grosseto@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Livorno
collegio.livorno@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Pisa

collegio.pisa@geopec.it

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Perugia
collegio.perugia@geopec.it



Collegio dei Geometri e Geometri Laureati
delfa Provincia di Terni
collegio.terni@geopec.it

Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati
delle province di Arezzo, Grosseto, Perugia, Siena e Terni
arezzo@pecagrotecnici.it

Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati
delle province di Firenze e Prato
firenze@pecagrotecnici.it

Collegio degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati
delle province di Pistoia, Livorno, Lucca, Massa, Pisa

pistoia@pecagrotecnici.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Arezzo
protocollo.odaf.arezzo@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Firenze
protocollo.odaf.firenze@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Prato
protocollo.odaf.prato@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Pistoia
protocollo.odaf.pistoia@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
delle province di Pisa, Lucca e Massa Carrara

protocolio.odaf pisa-lucca-massacarrara@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Siena
protocollo.odaf.siena@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Grosseto
protocollo.odaf.grosseto@conafpec.it
ordinegrosseto@conaf.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Livorno
protocollo.odaf.livorno@conafpec.it



Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Perugia
protocollo.odaf.perugia@conafpec.it

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali
della provincia di Terni
protocollo.odaf.terni@conafpec.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
della provincia di Arezzo
collegio.arezzo@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
delle province di Firenze e Prato
coliegio.firenze@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
delle province di Lucca, Pisa, Pistoia, Livorno e Massa Carrara
collegio.interprovincialelupiptlims@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
della provincia di Siena
coliegio.siena@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
della provincia di Grosseto
collegio.grosseto@pec.peritiagrari.it

Collegio dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati
delle province di Perugia e Terni
collegio.perugia@pec.peritiagrari.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati

della provincia di Arezzo
collegiodiarezzo@pec.cnpi.it
info@periti-industriali.arezzo.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati

della provincia di Firenze
collegiodifirenze@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati

della provincia di Prato
collegiodiprato@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati

della provincia di Pistoia
collegiodipistoia@pec.cnpi.it




Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Lucca
collegiodilucca@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Massa

collegiodimassa@pec.cnpi.it

segreteria@periti-ms.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Siena
collegiodisiena@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Grosseto
collegiodigrosseto@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Livorno
collegiodilivorno@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Pisa
collegiodipisa@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Perugia
collegiodiperugia@pec.cnpi.it

Collegio Professionale dei Periti Industriali e Periti Industriali Laureati
della provincia di Terni

collegioditerni@pec.cnpi.it

info@peritiindustrialiterni.it




